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Adressen 1. Bundesliga Männer
Stand: 27.02.2020

SG Hainhausen
Bahnanlage: SG Hainhausen

Am Sportfeld 21 63110 Rodgau 06106-454 8 kegeln@sg-hainhausen.de
Frank Thies Schulstr. 59 61118 Bad Vilbel 06101-956 118 2 fthies@fthies.de
 0179-690 399

BF Damm Aschaffenburg
Bahnanlage: Kegelzentrum Damm

Strietwaldstr. 1 63741 Aschaffenburg 06021 771 9214
Alexander Schachner Breslauer Straße 41 63739 Aschaffenburg sw@bahnfrei-damm.de
 Fax: 03222 1920378 0152 29799145

Olympia Mörfelden
Bahnanlage: Keglerklause

Daimlerstr. 3 64546 Mörfelden 06105 21921
Holger Liebold Emil-Nolde-Weg 31 64546 Mörfelden 06105 707 487 liebold-holger@t-online.de
 Fax: 06105 707467 0151 253 772 36

RW Sandhausen
Bahnanlage: Hardtwaldhalle Sandhausen

Jahnstr. 3 69207 Sandhausen 06224 / 29 99
Simon Haas Loppengasse 35 69226 Nußloch simi.haas@web.de
 0152 - 34 37 19 33

KC BG Nußloch
Bahnanlage: Halle Neun Nußloch (UG Olympiahalle)

Kurpfalzstraße 75 69226 Nußloch 06224 / 90 99 19 0 info@halle-neun-nussloch.de
Peter Leiby Probsteiweg 3 69181 Leimen 06224 / 82 29 3 bgnussloch@web.de
 0172 - 55 34 17 34

KSV Kuhardt
Bahnanlage: Rheinberghalle

Am Rheinberg 13 76773 Kuhardt 0157 - 887 972 57 ksvkuhardt@web.de
Philipp Braun Römerstrasse 40 76761 Rülzheim philipp.braun96@t-online.de
 0157-88797257

SG Mühlhausen
Bahnanlage: KB Ökum. Hainichen Klinikum. Sport-Bau

Bauernfreiheit 27 99974 Mühlhausen-Pfafferode 03601-803331
Thomas Machts Felchtaer Str. 29 99974 Mühlhausen thmachts@googlemail.com
 0177-9626726

TV Haibach
Bahnanlage: Kultur und Sporthalle

Zum Stadion 14 63808 Haibach 06201/4424380
Bernd Schuck Hammerbergstr. 4 63768 Hösbach 06021 570 653 schuck.bernd@t-online.de
 0179 521 4022

SG GH78/GW Sandhausen
Bahnanlage: Hardtwaldhalle Sandhausen

Jahnstr. 3 69207 Sandhausen 06224 / 29 99
Bernd Rimmler Große Ringstr. 55 69207 Sandhausen 0173 - 66 31 94 7 bernd-rosi.rimmler@kabelbw.de
 0173 - 66 31 94 7

VKC Eppelheim
Bahnanlage: Classic Arena Eppelheim

Justus-von-Liebig-Str. 7 69214 Eppelheim 06221 / 76 63 25 classicarena@kv-eppelheim.de
Robin Loy Rosenweg 15 69254 Malsch robinloy.kv@gmail.com
 0162 - 56 15 13 0

FH Plankstadt
Bahnanlage: Mehrzweckhalle Plankstadt

Jahnstr. 25 68723 Plankstadt 06202 / 92 42 03
Andreas Tippl Am alten Messplatz 2 68723 Oftersheim 06202 / 57 78 52 7 andreas.tippl@web.de
 0171 - 68 20 74 4
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